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Име и презиме: __________________________                             Датум:____________________






	ЦЕЛИ
	Успешно 
	Делумно 
	Има потешкотии

	Препознава геометриска  форма - круг
	
	
	

	Препознава геометриска  форма -квадрат
	
	
	

	Препознава геометриска  форма -правоаголник
	
	
	

	Препознава геометриска  форма -триаголник
	
	
	


Наставник:                                                                        Родител:_______________
ГЕОМЕТРИСКИ ФИГУРИ
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